
ZARZĄDZENIE Nr 53/21 

BURMISTRZA WIELUNIA 

 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia przedmiotu, formy i terminu przeprowadzenia konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz innym podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXIV/500/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 13 października 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządza, co następuje:  

§ 1.1. Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz.1057 

z późn. zm.).  

2. Przedmiotem konsultacji będzie projekt uchwały w sprawie określenia trybu 

i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 

do zarządzenia.  

3. Konsultacje przeprowadzone zostaną przy wykorzystaniu 

ankiety konsultacyjnej.  

4. Wzór ankiety konsultacyjnej, o której mowa w ust. 3 określa załącznik Nr 2 

do zarządzenia.  

5. Wypełnioną ankietę należy złożyć w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego 

w Wieluniu przy Pl. Kazimierza Wielkiego 1, w terminie od 19 lutego 

do 5 marca 2021 r.  



6. Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniach od 19 lutego 

do 5 marca  2021 r.  

7. W przypadku przeprowadzenia dodatkowych konsultacji w formie rozmów 

z przedstawicielami organizacji, spotkanie takie może odbyć się zdalnie za pomocą 

elektronicznych środków przekazu na udostępnionej przez Urząd Miejski w Wieluniu 

platformie. 

§ 2.Powołuję komisję odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, o których 

mowa w § 1, w składzie:  

1) Radosław Urbaniak – przewodniczący; 

2) Arkadiusz Skupień – członek;  

3) Bartosz Skupień – członek.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Wielunia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

     Burmistrz Wielunia 

                  

                                                                                               Paweł Okrasa     

 


